

č. smlouvy u objednatele: 33/2011
č. smlouvy u zhotovitele :

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 24. 10. 2011

SMLUVNÍ STRANY:

O b j e d n a t e l:	ČR – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Třebíč
Adresa:	Bráfova 1, 674 01 Třebíč
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. František Jaša
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Bc. Miroslava Dušková
Bankovní spojení:	Komerční banka
Číslo účtu:	86-26750302070/100
IČ/DIČ:	00020478/není plátce DPH

a

Z h o t o v i t e l:	Geoding, spol. s r. o.
Sídlo:	Na Pankráci 1597/76, 140 00 Praha 4
Pracoviště:	Jungmannova 1, 674 01 Třebíč
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Martin Hasík, jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Eduard Banzel, jednatel
Bankovní spojení:	32347711/0100
IČ/DIČ:	00205541/CZ00205541

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 87968

1.

Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 24. 10. 2011, je zpracování návrhu komplexní pozemkové úpravy Lovčovice.

2.

Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s ustanovením čl. XI., bodem 3 smlouvy o dílo.

Tímto dodatkem se mění článek **VII. Cena za provedení díla, bod 2** smlouvy o dílo, kdy v případě menšího množství měrných jednotek u geodetických i projektových prací budou fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky. Bude-li skutečný počet měrných jednotek u geodetických i projektových prací vyšší než je předpoklad objednatele, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. Ke změně v počtu MJ došlo na základě skutečného výškopisného zaměření v terénu, které bylo provedeno od 11. 10. 2012 do 23. 10. 2012 ve fakturačních celcích, uvedených v bodě 3.

3.

Strany se dohodly, že u ucelené části **Návrhové práce** dojde k navýšení počtu MJ dle skutečnosti v následujících fakturačních celcích:

- 2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty
+ 30 ha / 200,-- Kč **6 000,-- Kč**
Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních
+ 3 ha / 1 000,-- Kč **3 000,-- Kč**

Vícepráce budou v celkové částce: 9 000,-- Kč bez DPH

4.

Podrobná cenová kalkulace a fakturační částky jsou uvedeny v Příloze č. 3 ke SOD č. 33/2011, která je nedílnou součástí smlouvy o dílo a dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo. Příloha č. 3 nahrazuje přílohu č. 2.

5.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Třebíči dne: 30. 11. 2012

za objednatele:

Ministerstvo zemědělství
POZEMKOVÝ ÚŘAD
TŘEBÍČ
674 01 Třebíč, Bráfova 1

Ing. František Jaša
ředitel Pozemkového úřadu Třebíč

za zhotovitele:

Geoding
SPOL. S R. O.
Na Pankráci 1597/26, 140 00 PRAHA 4
IČO: 002 05 541

Ing. Martin Hasík
jednatel společnosti Geoding spol. s r. o.

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení ¹⁾
1. Přípravné práce					
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	377	160	60 320	28. 2. 2012
1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	bod	0		0	28. 2. 2012
Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	bod	4	700	2 800	
1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty	ha	366	300	109 800	30. 4. 2012
Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech (mimo lesní porosty)	ha	2	1 000	2 000	30. 4. 2012
Polohopisné zaměření zájmového území v lesních porostech	ha	9	1 500	13 500	30. 4. 2012
1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území				0	31. 7. 2012
- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	52	1 200	62 400	
- stabilizace plastovou značkou		107	60	6 420	
- stabilizace kat. hranice kamennou značkou		1	800	800	
1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území					31. 7. 2012
- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	8	1 000	8 000	
- stabilizace plastovou značkou		51	60	3 060	
1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.					31. 8. 2012
- vytyčení pozemků	100bm	29	1 000	29 000	
- stabilizace plastovou značkou		43	60	2 580	31. 8. 2012
1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	377	400	150 800	31. 10. 2012
<i>Body 1.4 a 1.5. možno sloučit</i>					
Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH					451 480

kyrle

2. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	377	300	113 100	28. 2. 2013
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	47	200	9 400	30. 12. 2012
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	9	1 000	9 000	30. 12. 2012
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	ha	9	6 000	54 000	30. 12. 2012
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení	ha	4	6 500	26 000	30. 12. 2012
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	354	400	141 600	30. 6. 2013
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	4	500	2 000	31. 1. 2014
Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH						355 100
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla						
						Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	ha	196	200	39 200	2
	Stabilizace hranic pozemků	bod	450	60	27 000	
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	377	300	113 100	3
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez						179 300

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	451 480 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	355 100 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	179 300 Kč
Celková cena bez DPH	985 880 Kč
DPH	197 176 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 183 056 Kč

V Třebíči dne 30. 11. 2012

Geodring
 S P O L S K O
 Na Pankráci 1597/75, 140 00 PRAHA 4
 IČO: 092 05 541